
UCHWAŁA NR XL/655/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/72/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2015 r. dotyczącej 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 

„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego centrum Zabrza przy ulicy prof. Zbigniewa Religi" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę  Nr VIII/72/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: „miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego centrum Zabrza przy ulicy prof. Zbigniewa Religi", w granicach 
oznaczonych na załączniku graficznym. 

2. Granica obszaru objętego uchyleniem uchwały oznaczona na załączniku graficznym, stanowi integralną 
część niniejszej uchwały. 

3. Uchwała Nr VIII/72/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2015 r. w granicach obowiązującego planu 
miejscowego przyjętego uchwałą Nr XXXVII/410/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 13 luty 2017 r. pn.: 
„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego centrum Zabrza przy ul. prof. Zbigniewa Religi – I Etap”, 
zachowuje swoją moc. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

Id: 309BC529-57B4-4535-9420-E1BD1A72CED6. Podpisany Strona 1



Id: 309BC529-57B4-4535-9420-E1BD1A72CED6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page 1

